[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  27.03.2019 г.            № 4
Об утверждении проекта решения

«О внесении изменений в Устав

муниципального образования

Селезневское сельское поселение»

     Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Селезневское сельское поселение», внесенный Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение Совет депутатов Селезневского сельского поселения

           РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Селезневское сельское поселение» (Проект решения прилагается).

2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Селезневское сельское поселение» в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                            В.П.Новикова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от    ________   2019 года         №  _

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

Селезневское сельское поселение

      В целях приведения Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 31.10.2005 №6 (в редакции решений Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 29.05.2006 №17, от 28.03.2007 №5, от 11.04.2008 №81, от 23.06.2009 №20, от 15.12.2009 №35, от 28.06.2010 №24, от 31.01.2011 №3, от 26.03.2013 №7, от 30.04.2014 №11, от 16.06.2015 №13, от 01.04.2016 №8, от 11.07.2017 №24) в соответствие с нормами Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  Совет депутатов Селезневского сельского поселения

    РЕШИЛ:

         1. Внести в Устав муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция) в редакции решений Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 29.05.2006 №17, от 28.03.2007 №5, от 11.04.2008 №81, от 23.06.2009 №20, от 15.12.2009 №35, от 28.06.2010 №24, от 31.01.2011 №3, от 26.03.2013 №7, от 30.04.2014 №11, от 16.06.2015 №13, от 01.04.2016 № 8, от 11.07.2017 №24) следующие изменения:
    1) в части 1 статьи 7.1:

    а) дополнить пунктом 16 следующего содержания:

 «16) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года №2300-1 "О защите прав потребителей".»;
    б) дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17) Осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории сельского поселения.».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                            В.П. Новикова